第１号様式
令和　　年　　月　　日
　公益財団法人福島県観光物産交流協会
　　理　事　長　　守岡　文浩　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住　　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　実行団体名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名

　国際教育旅行交流受入支援事業助成交付申請書
下記のとおり、上記事業を実施したいので、国際教育旅行交流受入支援事業助成金交付要綱第３条に基づき、助成金を交付されるよう関係書類を添えて申請します。
記
１　助成金交付申請額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円
２　事業着手予定年月日　　　　　　　　　　　年　　　　月　　　　日
３　事業完了予定年月日　　　　　　　　　　　年　　　　月　　　　日
４　添付書類
（１）
交流事業計画書（別紙１）
（２）
収支予算書（別紙２）
（３）その他参考となる資料
５　本件責任者名及び担当者
　　　責任者氏名
　　　担当者氏名
　　　連絡先
（別紙１）
交　流　事　業　計　画　書
	交流相手校名・国名

	実施月日
	　令和　　年　　月　　日（　）

	交流場所

	交流相手生徒数
	　　　　名

	　交流対応生徒数
	　　　　名

	交流の内容

	助成予定金額
	　円

	交流に要する経費
（予定）
	（別紙２）
収支予算書に記載

	備　　　考

（別紙２）
収　支　予　算　書
収入の部　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	項目
	予算額
	内容（内訳）

	１

	２

	３

	合計

支出の部　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	項目
	予算額
	内容（内訳）

	１

	２

	３

	４

	５

	６

	合計

備考
　1　金額を記載する欄には、消費税等抜き額を記載してください。
　2　記載事項が多いためこの様式によることが出来ないときは、適宜別紙を作成し、又は、
　　用紙を追加してください。
第２号様式
令和　　年　　月　　日
公益財団法人福島県観光物産交流協会
　　理　事　長　　守岡　文浩　様
申請者　住　　　所
実行団体名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名
国際教育旅行交流受入支援事業助成金変更（中止）承認申請書
下記により、上記事業の事業を変更（中止）したいので、国際教育旅行交流受入支援事業助成金交付要綱第４条に基づき、承認してくださるよう申請します。
記
１　助成金の交付決定月日及び番号
２　交付決定額　　　　　　　　　　　　　　　　　円
３　変更後の申請額　　　　　　　　　　　　　　　円
４　変更（中止）の理由
５　変更（中止）の内容
第３号様式
令和　　年　　月　　日
公益財団法人福島県観光物産交流協会
　理　事　長　　守岡　文浩　様
申請者　住　　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　実行団体名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名
国際教育旅行交流受入支援事業助成金実績報告書兼請求書
下記のとおり、上記事業を実施したので、国際教育旅行交流受入支援事業助成金交付要綱第５条に基づき、その実績を報告します。
記
１　助成金の決定額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円
２　事業着手年月日　　　　　　　　　　　　年　　　　月　　　　日
３　事業完了年月日　　　　　　　　　　　　年　　　　月　　　　日
４　添付書類
（１）交流実績報告書（別紙３）
（２）収支決算書（別紙４）
（３）振込口座の通帳の写し
（４）支出を証する書類（領収書の写し等）
（５）その他参考となる資料
５　振込口座名
　　（１）金融機関名：

（２）支　店　名：

（３）口座番号：

（４）口座名義：
（別紙３）
交　流　実　績　報　告　書

　国際教育旅行交流受入支援事業の実績を下記のとおり報告します。

	交流相手校名・国名

	実施月日
	　令和　　年　　月　　日（　）

	交流場所

	交流相手生徒数
	　　　　名

	　交流対応生徒数
	　　　　名

	交流の内容
	交流内容の詳細（使用言語や生徒たちの反応・感想など）を２００字以内で記載ください。
※交流内容が分かる画像も別紙（任意様式）に添付ください。

	助　成　金　額
	　円

	交流に要した経費

（別紙４）
 収支決算書に記載

	備　　　考

（別紙４）
収　支　決　算　書
収入の部　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	項目
	決算額
	内容（内訳）

	１

	２

	３

	合計

支出の部　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	項目
	決算額
	内容（内訳）

	１

	２

	３

	４

	５

	６

	合計

備考
　1　金額を記載する欄には、消費税等抜き額を記載してください。
　2　記載事項が多いためこの様式によることができないときは、適宜別紙を作成し、又は用紙を追加してください。
　3　領収証のコピーを添付してください。
様式第４号（第11条関係）
令和　　年　　月　　日
公益財団法人福島県観光物産交流協会
　理　事　長　　守岡　文浩　様
申請者　住　　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　実行団体名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名
消費税及び地方消費税の額の確定に伴う報告書
　国際教育旅行交流受入支援事業助成交付金要綱第１１条の規定に基づき、下記のとおり報告します。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記
１　助成金（協会が確定した額。特に通知がない場合は実績報告額）
２　助成金の額の確定時における助成金にかかる消費税及び地方消費税仕入控除税額
（①）
３　消費税及び地方消費税の額の確定に伴う補助金にかかる消費税及び地方消費税仕入控
除額（②）
４　助成金返還相当額（②－①）
（注）積算の内訳を添付すること。